
HRADEC KRÁLOVÉ
STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA

Č.j.: MMHK/060987/2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 869/2023

Objednatel: Dodavatel:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408 BONTÉ CLASS, s.r.o.
502 00 Hradec Králové Mezi Mosty 711
IČO: 00268810, DIČ: CZ00268810 533 04 Sezemice
Bankovní spojení: IČO: 27550192
Komerční banka Hradec Králové DIČ: CZ27550192
Nám. Osvoboditelů 798
Č.ú. : 426511 /0100
Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Předp. cena 
(s DPH)

zajištění rautu 1.00 87 241,00 Kč

Termín dodání: 30.03.2023 Celkem 87 241,00 Kč
Na základě dohody s kanceláří primátorky a Vaší nabídky ze dne 15.03.2023 
objednáváme zajištění rautového občerstvení včetně souvisejících služeb pro cca 
200 osob při příležitosti společenského večera, který se uskuteční v nové budově 
ČSOB, ul. Collinova, Hradec Králové, v rámci předávání Výročních cen města 
Hradec Králové a ocenění Talent královéhradecké kultury dne 30.03.2023.
Skladba občerstvení a servis bude v rozsahu dle nabídky ve struktuře:
Rautový bufet v celkové výši 66.000 Kč bez 10% DPH, tj. 72.600 vč. DPH 
Technické vybavení koktejlové stoly v celkové výši 4.500 Kč bez DPH, tj. 5.445 Kč 
vč. DPH
Servis, režie, doprava, vyklizení provozovny 7.600 Kč bez DPH, tj. 9.196 Kč vč.
DPH
Dohodnutá cena celkem činí 87.241 Kč vč. DPH.
Způsob platby: převodním příkazem

V Hradci Králové dne: 16.03.2023 Odpovědná osoba: Mgr. Aleš Mokřen
vedoucí odboru kultury, 

sportu a cestovního ruchu

 
 

     
 
    

      

Objednávku vystavil(a):   
Objednávku převzal(a):

Materiál (službu) převezme:  

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, nebo přiložte její kopii. Zdali se jedná o fyzickou nebo 
právnickou osobu a Vaše IČO! Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti. Cenu uvádějte včetně DPH. 
Písemné potvrzení přijetí a realizace objednávky v plném rozsahu prosíme dodat nejpozději s fakturou. 
Pokud nebude u faktury objednávka uvedena, nebude tato proplacena.
Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen .zákon o DPH“), je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel 
oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a zákona o 
DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH. Dojde-li po uzavření smlouvy ke 
změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat 
objednatele.

WWW. HRADÍ: CKRALOVř:, ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDS 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ:
TEL.: +420 495 707 lil, E-MAIL: POSTA-ffMMHK.CZ, E-PODATElNA: EPODATELNAfóiMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in


